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MuKi-Deutsch 
Курс по германски јазик и интеграциски курс за мајки  
и деца од предшколска возраст кои говорат друг јазик 

 
Драги Госпоѓи, 
Ние сакаме да ве поканиме на курс по германски јазик.   

Предпоставки/Услови: Мали или никакви познавања на Германски јазик. 
Содржина на курсот: Ние учиме заедно германски, поврзани со теми од секојдневието во
 Швајцарија. 
Вашите деца на возраст од 2,5 до 5 години ќе бидат поддржани. Учат нови зборови и се подготвуваат 
за градинка. Помалите деца ќе бидат згрижени ако е можно. Мајките се таму за бебиња. 
 

1 Понеделник 13.45 – 15.45 
2 Вторник 09:00-11:00 
3 Четврток 09:00-11:00 
4 Петок 09:00-11:00 

 

место на курсот: Neuhofweg 4, 3400 Burgdorf, im Chalet, на 1.спрат 

Водење на курсот: два обучувачи/предавачи жени ќе работат со жените и децата. 

Цена на Курсот: 5 Фр. - по блок часови (вклучено е и грижа за децата) 

Легитимација: Учесници ќе добијат потврда за завршен Курс. 

Осигурување: Е работа на учесниците. 

Пријавување  Може тековно/во континуитет да се прави. Пробни часови можни на барање. 

Информации: Eliane Gebauer, Neuengasse 5, 3400 Burgdorf, Tel. 034 429 93 25 

 www.burgdorf.ch/de/mukideutsch 
 

 

Формулар за пријавување MuKi-Deutsch- Курс 

Број на курс  Kurs-1    MuKi-2  MuKi-3 Kurs-4  
     

Презиме и Име: ................................................................................................................. ........................ .. 

Презиме, име и датум на раѓање на 1.Дете: ..............................................................................................  

Презиме, име и датум на раѓање на 2.Дете: ..............................................................................................  

Улица:    ........................................................ Место  ....................................................................................  

Телефонски број: ............................................................................................................... ..........................  

Мајчин јазик:............................................... Втор јазик:.......................................................... ....................  
Пријавување кај: Eliane Gebauer, Neuengasse 5,  3400 Burgdorf, eliane.gebauer@burgdorf.ch  

mazedonisch 
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